
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2025-SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131/2025 

 
Comunicamos aos interessados que se acha aberta a licitação, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025-SRP, tipo MENOR PREÇO, LOTE, que 
tem como objeto a contratação de empresa para Aquisição de Veículo tipo 
Picape Cabine Dupla zero Km para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente através de Convênio MAPA N° 
920814/2021. As propostas serão acolhidas com início no dia 26/03/2025, às 
09:00 horas, até as 14:00 horas do dia 08/04/2025. As propostas recebidas 
serão abertas às 14:00 horas do dia 08/04/2025. O início da sessão de disputa 
de preços ocorrerá às 14:15 horas do dia 08/04/2025. Os Pregões Eletrônicos 
serão realizados em sessão pública, por meio da Internet, por intermédio do 
Sistema BLL. O Edital estará disponível no endereço:  Praça Santa Cruz  -  
Centro  -  Malhada -  Bahia -  CEP   46.440-000,  Pelo endereço eletrônico 
http://www.malhada.ba.gov.br/licitacoes e https://bll.org.br/. 
 
Malhada, 26 de março de 2025. 
 
 

_______________________________ 
Hebert Pessoa Novais Silva  

Pregoeiro Municipal 
 

https://bll.org.br/

